

Fakturatype
Kommersiell faktura

Dokumentets valutakode
NOK

Utstedelsesdato
10.05.2023

Fakturanummer

23244

Deres ref:
Oliver

Ordre-/bestillingsnummer
1941

Leverandør
Mongstad Olje AS
c/o Hordasmia AS
Isdalstøbakken 22
5916 Isdalstø
NO
PartyID: 913565703 [0192]
Organisasjonsnummer: 913565703
Juridisk navn: MONGSTAD OLJE AS
MVA nr.: NO913565703MVA.
Foretaksregisteret.

**Leverandørs
kontaklinformasjon**
Daniel Bratholmen
Epost:
daniel_bratholmen@hotmail.com

Kunde
Sofie Helbro Dalland
DALLAND
5936 Manger
NO
PartyID: 969907402 [0192]
Organisasjonsnummer: 969907402
Juridisk navn: Sofie Helbro Dalland
MVA nr.: NO969907402MVA.

Leveringsdato
05.05.2023

Leveringssted
DALLAND
5936 Manger
NO

Tilleggsdokumentasjon

- ID: 23244.pdf NB - Vedlegget er et binært objekt som ikke kan vises i denne visningsfilen! Mimecode til dette objektet er: application/pdf Filnavn: 23244.pdf

Avgiftstotaler

MVA-sats 25%	Standard sats	MVA grunnlag 16695.51 NOK	MVA beløp 4173.88 NOK
------------------------	---------------	-------------------------------------	---------------------------------

Totaler

Sum linjebeløp 16695.51 NOK	Totalbeløp eksklusiv MVA 16695.51 NOK	Total avgift 4173.88 NOK	Totalbeløp inklusive MVA 20869.39 NOK	Øreavrundingsbeløp 0.00 NOK	Betalingsbeløp 20869.39 NOK
---------------------------------------	---	------------------------------------	---	---------------------------------------	---------------------------------------

Betalingsinformasjon

Betalingsstype	Bankkontonummer	Finansinstitusjonskode	KID-nummer	Forfallsdato
31 - eFaktura	3632 58 95262		102840232445	24.05.2023
31 - eFaktura	NO26 3632 58 95262			24.05.2023
	SPAVNOBB (Type bankinstitusjon)			

Linje	Selgers varenr	Navn	Kvantitet	Enhet	Enhetspris	Avgift	Linjebeløp
1	154	Anleggsdiesel (Farga) - Dalland, 5/5 Ordrelinje referanse: 1	1504.1000	Liter	11.1000 NOK	25%	16695.51 NOK

Fakturatype
Kommersiell faktura

Dokumentets
valutakode
NOK

Utstedelsesdato
09.05.2023

Fakturanummer

2599

Deres ref:
Sofie Helbro Dalland

Leverandør

Straume Maskin AS
Slettevegen 1335
5939 SLETTA
NO
Organisasjonsnummer:
993848220
Juridisk navn: STRAUME MASKIN
AS
MVA nr.: Foretaksregisteret.
NO993848220MVA.

Kunde

Sofie Helbro Dalland
DALLAND
5936 MANGER
NO
PartyID: 10757
Organisasjonsnummer: 969907402
Juridisk navn: SOFIE HELBRO DALLAND

Leveringsdato
09.05.2023

Leveringssted
DALLAND
5936 MANGER
NO

Tilleggsdokumentasjon

- ID: Faktura nummer 2599 fra Straume Maskin AS NB - Vedlegget er et binært objekt som ikke kan vises i denne visningsfilent
Mimecode til dette objektet er: application/pdf Filnavn: invoice-2599.pdf

Avgiftstotaler

MVA-sats	MVA grunnlag	MVA beløp
25% Standard sats	3430.00 NOK	857.50 NOK

Totaler

Sum linjebeløp	Totalbeløp eksklusiv MVA	Total avgift	Totalbeløp inklusive MVA	Forhåndsbetalt	Betalingsbeløp
3430.0 NOK	3430.0 NOK	857.50 NOK	4287.5 NOK	0 NOK	4287.5 NOK

Betalingsinformasjon

Betalingsstype	Bankkontonummer	Finansinstitusjonskode	KID-nummer	Forfallsdato
31 - eFaktura	3632 56 09731			23.05.2023
31 - eFaktura	NO94 3632 56 09731			23.05.2023

SPAVNOBB (Type
bankinstitusjon)

Linje	Selgers varenr	Navn	Kvantitet	Enhet	Enhetspris	Avgift	Linjebeløp
1		Frakt av skjelsand Ordrelinje referanse: 99	3.0	Stykk	560.0 NOK	25%	1680.0 NOK
2		8-16mm Singel. 2/3-23 Ordrelinje referanse: 99	7.0	Tonn	165.0 NOK	25%	1155.0 NOK
3	110	32-120mm Pukk. 26/2-23 Ordrelinje referanse: 99	7.0	Tonn	85.0 NOK	25%	595.0 NOK



Sofie Helbro Dalland
Dalland 70
5936 Manger

Leveringsadresse
Sofie Helbro Dalland
Dalland
5936 Manger
Norge

Dokumentnr. 3299001
Dato 18.01.2023
Kundenr. 165582

Beløp (å betale) NOK 15 936,00
Forfallsdato 01.02.2023

Til kontonr. 8124 05 01929
KID-nummer 116558232990018
IBAN NO63 8124 0501 929
SWIFT DABANO22
E-faktura ref. 165582
Betalingsmåte Faktura med kid

Ordrenr. 4040928262
Ref. oppr. ordre
Vår ref. Joakim
Deres ref.
Leveringsdato 18.01.2023
Leveringsmåte Hentes

Varenr.	Beskrivelse	Antall	Pris	Rab.	MVA	Beløp
50251441	DRENSRØR PRAGMA 110-6M	144,00 stk	43,20		25%	6 220,80
50251442	DRENSRØR PRAGMA 160-6M	60,00 stk	108,80		25%	6 528,00
			Sum ex. MVA		MVA 25%	Totalt
Å betale (totalt) NOK			12 748,80		3 187,20	15 936,00

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs -og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no



Sofie Helbro Dalland
Dalland 70
5936 Manger

Leveringsadresse
Sofie Helbro Dalland
Dalland
5936 Manger
Norge

Dokumentnr. 3518051
Dato 15.02.2023
Kundenr. 165582

Beløp (å betale) NOK 26 460,00
Forfallsdato 01.03.2023

Til kontonr. 8124 05 01929
KID-nummer 116558235180518
IBAN NO63 8124 0501 929
SWIFT DABANO22
E-faktura ref. 165582
Betalingsmåte Faktura med kid

Ordrenr. 4040929806
Ref. oppr. ordre
Vår ref. Jan-Helge
Deres ref.
Leveringsdato 15.02.2023
Leveringsmåte Hentes

Varenr.	Beskrivelse	Antall	Pris	Rab.	MVA	Beløp
50251444	DRENSRØR PRAGMA 250-6M	84,00 stk	252,00		25%	21 168,00
			Sum ex. MVA		MVA 25%	Totalt
Å betale (totalt) NOK			21 168,00		5 292,00	26 460,00

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs -og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no



Sofie Helbro Dalland
Dalland 70
5936 Manger

Leveringsadresse
Sofie Helbro Dalland
Dalland
5936 Manger
Norge

Dokumentnr. 3707615
Dato 10.03.2023
Kundenr. 165582
Beløp (å betale) NOK 16 200,00
Forfallsdato 24.03.2023
Til kontonr. 8124 05 01929
KID-nummer 116558237076151
IBAN NO63 8124 0501 929
SWIFT DABANO22
E-faktura ref. 165582
Betalingsmåte Faktura med kid
Ordrenr. 4040931416
Ref. oppr. ordre
Vår ref. Pernille
Deres ref.
Leveringsdato 10.03.2023
Leveringsmåte Hentes

Varenr.	Beskrivelse	Antall	Pris	Rab.	MVA	Beløp
50251441	DRENSRØR PRAGMA 110-6M	300,00 stk	43,20		25%	12 960,00
			Sum ex. MVA		MVA 25%	Totalt
Å betale (totalt) NOK			12 960,00		3 240,00	16 200,00

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs -og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no



Sofie Helbro Dalland
Dalland 70
5936 Manger

Leveringsadresse
Sofie Helbro Dalland
Dalland
5936 Manger
Norge

Dokumentnr. 3716330
Dato 11.03.2023
Kundenr. 165582

Beløp (å betale) NOK 13 608,00
Forfallsdato 25.03.2023

Til kontonr. 8124 05 01929
KID-nummer 116558237163306
IBAN NO63 8124 0501 929
SWIFT DABANO22
E-faktura ref. 165582
Betalingsmåte Faktura med kid

Ordrenr. 1110590165
Ref. oppr. ordre
Vår ref. Ivar Soltveit
Deres ref.
Leveringsdato 10.03.2023
Leveringsmåte Hentes

Varenr.	Beskrivelse	Antall	Pris	Rab.	MVA	Beløp
50251444	DRENSRØR PRAGMA 250-6M	48,00 stk	252,00	10%	25%	10 886,40
			Sum ex. MVA		MVA 25%	Totalt
Å betale (totalt) NOK			10 886,40		2 721,60	13 608,00

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs -og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no



Sofie Helbro Dalland
Dalland 70
5936 Manger

Leveringsadresse
Sofie Helbro Dalland
Dalland
5936 Manger
Norge

Dokumentnr. 3767615
Dato 18.03.2023
Kundenr. 165582
Beløp (å betale) NOK 1 024,00
Forfallsdato 01.04.2023
Til kontonr. 8124 05 01929
KID-nummer 116558237676158
IBAN NO63 8124 0501 929
SWIFT DABANO22
E-faktura ref. 165582
Betalingsmåte Faktura med kid
Ordrenr. 4040931825
Ref. oppr. ordre
Vår ref. Jan-Helge
Deres ref.
Leveringsdato 18.03.2023
Leveringsmåte Hentes

Varenr.	Beskrivelse	Antall	Pris	Rab.	MVA	Beløp
50251459	DRENSGREN 0-90' PRAGMA 110X110	4,00 stk	204,80		25%	819,20
			Sum ex. MVA		MVA 25%	Totalt
Å betale (totalt) NOK			819,20		204,80	1 024,00

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs -og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no

Felleskjøpet Agri SA

Kontor: Depotgata 22, 2000 LILLESTRØM
Postboks PB 469 Sentrum, 0105 Oslo

Web: www.felleskjopet.no/kontakt-oss

Tlf: 72 50 50 50

Org.nr: NO 911 608 103 MVA

Vedlegg ▲



Sofie Helbro Dalland
Dalland 70
5936 Manger

Leveringsadresse
Sofie Helbro Dalland
Dalland
5936 Manger
Norge

Dokumentnr. 3868305
Dato 30.03.2023
Kundenr. 165582

Beløp (å betale) NOK 17 114,00
Forfallsdato 13.04.2023

Til kontonr. 8124 05 01929
KID-nummer 116558238683054
IBAN NO63 8124 0501 929
SWIFT DABANO22
E-faktura ref. 165582
Betalingsmåte Faktura med kid

Ordrenr. 4040931417
Ref. oppr. ordre
Vår ref. Margrethe
Deres ref.

Leveringsdato 30.03.2023
Leveringsmåte Hentes

Varenr.	Beskrivelse	Antall	Pris	Rab.	MVA	Beløp
50251444	DRENSRØR PRAGMA 250-6M	48,00 stk	252,00		25%	12 096,00
50251520	PRAGMA BEND 250-45'	1,00 stk	1 595,20		25%	1 595,20
			Sum ex. MVA		MVA 25%	Totalt
Å betale (totalt) NOK			13 691,20		3 422,80	17 114,00

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs -og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no



Sofie Helbro Dalland
Dalland 70
5936 Manger

Leveringsadresse
Sofie Helbro Dalland
Dalland
5936 Manger
Norge

Dokumentnr. 4432564
Dato 19.05.2023
Kundenr. 165582

Beløp (å betale) NOK 7 155,00
Forfallsdato 02.06.2023

Til kontonr. 8124 05 01929
KID-nummer 116558244325641
IBAN NO63 8124 0501 929
SWIFT DABANO22
E-faktura ref. 165582
Betalingsmåte Faktura med kid

Ordrenr. 4040938297
Ref. oppr. ordre
Vår ref. Jan-Helge
Deres ref.
Leveringsdato 19.05.2023
Leveringsmåte Hentes

Varenr.	Beskrivelse	Antall	Pris	Rab.	MVA	Beløp
50251445	DRENSRØR PRAGMA 315-6M	18,00 stk	318,00		25%	5 724,00
			Sum ex. MVA		MVA 25%	Totalt
Å betale (totalt) NOK			5 724,00		1 431,00	7 155,00

FOR VARESA LG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs -og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no

Felleskjøpet Agri SA

Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 LILLESTRØM

Web: www.felleskjopet.no/kontakt-oss

Tlf: 72 50 50 50

Postadresse: PB 469 Sentrum, 0105 Oslo

Org.nr: NO 911 608 103 MVA

Sofie Helbro Dalland
Dalland 70
5936 Manger

Leveringsadresse
Sofie Helbro Dalland
Dalland
5936 Manger
Norge

Dokumentnr. 4459632
Dato 20.05.2023
Kundenr. 165582

Beløp (å betale) NOK 4 770,00
Forfallsdato 03.06.2023

Til kontonr. 8124 05 01929
KID-nummer 116558244596324
IBAN NO63 8124 0501 929
SWIFT DABANO22
E-faktura ref. 165582
Betalingsmåte Faktura med kid

Ordrenr. 1110608092
Ref. oppr. ordre
Vår ref. Emma
Deres ref. sofie
Leveringsdato 20.05.2023
Leveringsmåte Hentes

Varenr.	Beskrivelse	Antall	Pris	Rab.	MVA	Beløp
50251445	DRENSRØR PRAGMA 315-6M	12,00 stk	318,00		25%	3 816,00
			Sum ex. MVA		MVA 25%	Totalt
Å betale (totalt) NOK			3 816,00		954,00	4 770,00

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs -og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no

Felleskjøpet Agri SA

Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 LILLESTRØM

Web: www.felleskjopet.no/kontakt-oss

Tlf: 72 50 50 50

Postadresse: PB 469 Sentrum, 0105 Oslo

Orgnr.: NO 911 608 103 MVA